
                                                   Zarządzenie Nr 826/2025
                                                   Prezydenta Miasta Kalisza

    z dnia 31 grudnia 2025 r.

w sprawie przekazania Szkole Podstawowej Nr 14 im. Władysława Broniewskiego 
w  Kaliszu  pozostałych  środków trwałych  zakupionych  w  ramach  projektu  pn. 
„Promowanie  i  wdrażanie  nowoczesnych  metod  edukacji  w  placówkach 
oświatowych  Miasta  Kalisza”  współfinansowanego  przez  Unię  Europejską  z 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Funduszy Europejskich dla 
Wielkopolski 2021-2027  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) w związku z § 3 Ogólnych zasad 
rachunkowości  Urzędu  Miasta  Kalisza  stanowiących  załącznik  do  zarządzenia  Nr 
811/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 grudnia 2024 r. w sprawie Ogólnych 
zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

1. Postanawia się przekazać Szkole Podstawowej Nr 14 im. Władysława Broniewskiego 
z siedzibą w Kaliszu przy ul. Adama Mickiewicza 11 pozostałe środki trwałe (środki 
dydaktyczne) o łącznej wartości początkowej 12.730,50 zł, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 
2.  Szkoła  Podstawowa Nr  14  im.  Władysława Broniewskiego w Kaliszu  przyjmuje 
pozostałe  środki  trwałe,  o  których mowa w ust.  1,  na  stan  ewidencji  księgowej  na 
podstawie dokumentu PN. 
3.  Szkoła  Podstawowa  Nr  14  im.  Władysława  Broniewskiego  w  Kaliszu  oznakuje 
przekazane  pozostałe  środki  trwałe,  o  których  mowa  w  ust.  1,  informacją  o 
finansowaniu  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  ramach  Europejskiego  Funduszu 
Społecznego Plus.
4.  Pozostałe  środki  trwałe  przekazane  Szkole  Podstawowej  Nr  14  im.  Władysława 
Broniewskiego  w  Kaliszu,  o których  mowa  w ust.  1,  będą  wykorzystywane 
w działalności statutowej (dydaktycznej) szkoły oraz utrzymywane w należytym stanie 
przez okres trwania projektu oraz w okresie trwałości projektu.

§ 2.

1.  Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.
2.Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Naczelnikowi 
Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,  Dyrektorowi  Szkoły  Podstawowej  Nr  14  im. 
Władysława Broniewskiego w Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza. 

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
w z. Prezydenta Miasta Kalisza

        /…/
Grzegorz Kulawinek

      Wiceprezydent Miasta Kalisza  



              Załącznik do zarządzenia       
      Nr 826/2025 Prezydenta Miasta 
    Kalisza z dnia 31 grudnia 2025 r.

Pozostałe środki trwałe przekazywane Szkole Podstawowej Nr 14 
im. Władysława Broniewskiego w Kaliszu

l.p.

Nazwa pozostałego 
środka trwałego Charakterystyka

Nr 
inwentarzow

y

Wartość 
początkowa

(w zł)
Nr ON 

1 Blat roboczy 
TAWO Tadeusz 
Flieger

Blat roboczy do stanowisk laboratoryjnych 
wykorzystywanych podczas lekcji chemii, 
przeznaczony do kontaktu z typowymi odczynnikami 
chemicznymi używanymi w szkole podstawowej.
Powierzchnia robocza dostosowana do użytkowania 
przez dzieci i młodzież – bezpieczna, nietoksyczna, 
łatwa do utrzymania w czystości. Blat wykonany z 
materiału odpornego na działanie chemikaliów, 
wilgoci, zadrapań i temperatury do co najmniej 
120°C: żywica fenolowa. Powierzchnia 
antypoślizgowa, matowa, łatwo zmywalna. Blat 
jednoczęściowy. Krawędzie zabezpieczone obrzeżem 
chemoodpornym: frezowana żywica
– narożniki zaokrąglone.
Wymiary: długość: 180 cm, głębokość: 55 cm. 
Grubość blatu: 20 mm 
Blat odporny na:
 typowe środki chemiczne stosowane w szkolnej 

pracowni, chemicznej (np. kwasy i zasady 
rozcieńczone),

 działanie wody, pary wodnej i środków 
dezynfekcyjnych,

 zarysowania i uderzenia mechaniczne.
Blat przystosowany do istniejącej szafki. Kolor: szary. 
Producent: TAWO Tadeusz Flieger
Wszystkie materiały użyte do produkcji są 
nietoksyczne i posiadają atesty dopuszczające do 
użytku w placówkach oświatowych.
Produkt jest zgodny z normą PN-EN 13150:2020-07, 
PN-EN 14727:2006– meble laboratoryjne.

W/6822 3.007,35 59/WE/2025

2 Stół labolatoryjny 
TAWO Tadeusz 
Flieger

Przyścienny stół laboratoryjny, przeznaczony do 
pracowni chemicznej w szkole podstawowej. Stół ma 
służyć jako trwałe i funkcjonalne stanowisko do 
przeprowadzania doświadczeń chemicznych i 
przechowywania sprzętu laboratoryjnego.
Wymiary: długość: 3000 mm, głębokość: 750 mm, 
Wysokość robocza stołu: 900 mm., Grubość blatu: 25 
mm.
Stelaż wykonany z profili stalowych malowanych 
proszkowo (kolor jasnoszary) – odporny na korozję i 
uszkodzenia mechaniczne. Nogi zakończone 
regulowanymi stopkami umożliwiającymi 
poziomowanie stołu. Konstrukcja stabilna, 
przystosowana do intensywnego użytkowania w 
środowisku szkolnym.
Blat roboczy:
 Wykonany z chemoodpornego materiału: płyta 

HPL chemoodporna,
 Powierzchnia matowa, antypoślizgowa, łatwa do 

utrzymania w czystości, odporna na działanie 
rozcieńczonych kwasów i zasad, alkoholi, 
środków czyszczących i temperatury do co 

W/6823 4.950,75 60/WE/2025



najmniej 120°C.
 Obrzeża zabezpieczone chemoodpornym 

wykończeniem PCV, narożniki zaokrąglone.
Przestrzeń pod blatem: możliwość montażu szafek 
podblatowych (zamkniętych lub z szufladami), 
przystosowanych do przechowywania materiałów 
pomocniczych. Producent: TAWO Tadeusz Flieger
Wszystkie materiały użyte do produkcji są 
nietoksyczne i posiadają atesty dopuszczające do 
użytku w placówkach oświatowych. Produkt jest 
zgodny z normą PN-EN 13150:2020-07, PN-EN 
14727:2006– meble laboratoryjne.

3 Taboret 
labolatoryjny 
AXIO Kamil 
Osiński

Krzesło obrotowe, na pięcioramiennej podstawie 
wykonanej z trwałego materiału odpornego na 
działanie czynników chemicznych: tworzywo 
sztuczne wzmocnione.
Stabilna konstrukcja zapewniająca bezpieczeństwo 
użytkowania.
Siedzisko wykonane z materiału łatwo zmywalnego, 
odpornego na działanie środków chemicznych i 
dezynfekcyjnych: poliuretan.
Regulacja wysokości siedziska w zakresie 42–57 cm 
za pomocą mechanizmu gazowego 
(pneumatycznego).
Zakończenia podstawy w postaci samohamownych 
kółek do powierzchni twardych.
Wymiary: wysokość siedziska: 42–57 cm, średnica 
podstawy: 60 cm, szerokość siedziska: 33 cm.
Kolor czarny
Producent: AXIO Kamil Osiński
Krzesła posiadają certyfikat dopuszczający do 
użytkowania w placówkach oświatowych, zgodne są z 
normą PN-EN 1728:2012/AC:2013-09, PN-EN 
1022:2024-04

I/6824 596,55 61/WE/2025

I/6825 596,55

I/6826 596,55

I/6827 596,55

I/6828 596,55

I/6829 596,55

I/6830 596,55

I/6831 596,55

Łącznie 12.730,50 X

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


